DWIE JEDNOSTKI POWŻEJ PRZECIĘTNEJ STOPY DYSKONTOWEJ NBP,
OBOWIĄZUJĄCEJ DLA WEKSLI KRAJOWYCH W CIĄGU UBIEGŁEGO ROKU
OBRACHUNKOWEGO SPÓŁKI, AKCJA UPRZYWILEJOWANA OTRZYMA
PIERWSZEŃSTWO PRZY PODZIALE MAJĄTKU POZOSTAŁEGO PO ZASPOKOJENIU
WIERZYCIELI W RAZIE LIKWIDACJI SPÓŁKI

20 21 72.258 (SIEDEMDZIESIĄT DWA TYSIĄCE DWIEŚCIE PIĘĆDZIESIĄT OSIEM) SZTUK
AKCJI UPRZYWILEJOWANYCH CO DO PRAWA GŁOSU, DYWIDENDY I PODZIAŁU
MAJĄTKU W RAZIE LIKWIDACJI SPÓŁKI, W SPOSÓB NASTĘPUJĄCY;
UPRZYWILEJOWANE CO DO GŁOSU POLEGA NA TYM, ŻE KAŻDA AKCJA IMIENNA
UPRZYWILEJOWANA DAJE NA WALNYM ZGROMADZENIU PRAWO DO PIĘCIU